АДМИНИСТРАЦИЯ

ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛИЗОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
В КАМЧАТСКОМ КРАЕ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» апреля 2021 года                                                                                 № 81
	О внесении изменения в постановление администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 12.11.2018 № 444 «Об административной комиссии при администрации Пионерского сельского поселения»

В соответствии с частью 3 статьи 24 Закона Камчатского края                    от 19.12.2008 № 209 «Об административных правонарушениях», в целях уточнения состава административной комиссии при администрации Пионерского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии при администрации Пионерского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Пионерского сельского поселения Елизовского муниципального района в Камчатском крае от 12.11.2018 № 444 «Об административной комиссии при администрации Пионерского сельского поселения» изменение, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Администрации Пионерского сельского поселения (Тюленева М.Ф.) опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в порядке, установленном для опубликования муниципальных правовых актов, а также обеспечить размещение настоящего постановления в сети Интернет по адресу http://www.kamgov.ru на официальном сайте исполнительных органов государственной власти Камчатского края в разделе «Местное самоуправление» на странице Пионерское сельское поселение.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Пионерского сельского поселения                                                      М.В. Юрьев
Приложение

к постановлению администрации

Пионерского сельского поселения
от 12.02.2021 № 36
Состав

административной комиссии при администрации Пионерского сельского поселения
	Председатель:

Юрьев М.В.
	-
	Глава Пионерского сельского поселения

	Заместитель председателя:

Пономаренко О.А.
Секретарь:
	-

	заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения.

	Жмуд С.С.
Члены комиссии:
Земцов В.В.

Слезкина Н.Е.
Вержук Л.А.

Шуляр В.А.

	-

-

-
-
-

	главный специалист-эксперт администрации Пионерского сельского поселения.
заместитель Главы администрации Пионерского сельского поселения по вопросам ЖКХ;
советник администрации Пионерского сельского поселения;
заведующая муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 24 «Журавлик» (по согласованию);

депутат Собрания депутатов Пионерского сельского поселения (по согласованию).